

11.2.2019

Arvoisa turkistuottaja!

TurkisTaito-hanke jatkaa vielä hetkisen toimintaansa Ely-keskuksen myöntämän jatkoa-ajan merkeissä. Hanke toimii 31.5.2019 saakka. Tänä aikana hankkeessa on vielä tarjolla koulutuksia, joista toivon olevan teille hyötyä. Myös uusi TurkisTuotto-hanke sai myönteisen päätöksen. Hanke toimii ajalla 1.4.2019 – 31.12.2021. Tämä hanke on edeltäjänsä mukaisesti koulutushanke ja siinä tähdätään mm. tilojen toiminnan tehostamiseen ja yhteistyön kehittämiseen eri tavoin.

To 21.2.2019 järjestetään Kauhavalla **Suomen Yrittäjäopistolla** (Hela-Ravintolan Karisma-Kabinetti, Kauppatie 109), **Kilpailukykyä suomalaisen turkistuotantoon-koulutus klo 9.30–14.00**.

TurkisTaito hanke tarjoaa kahvit klo 9.30 alkaen ja varsinainen tilaisuus alkaa klo 10.00. Päivän tarkempi ohjelma on liitteenä. Tilaisuudessa **Hannu Kärjä** esittelee **vaihtoehtoisia malleja tilan tuotannon suunnitteluun** ja mm. **eläinterveyden vaikutus tuotantokustannuksiin** on **Jussi Peuran aiheena**. **Tapio Hernesniemen ja Taneli Saaren** aiheina on **rehu** ja siihen liittyen mm. **rehuhyötysuhde sekä rehusektori ja talousrehu-asia**. Tilaisuudessa kuullaan myös **ajankohtaista tietoa markkinatilanteesta sekä rahoituksesta**. PSTK tarjoaa osallistujille lounaan.

Ilmoittautumiset pyydän pe 15.2. klo 15 mennessä!

Ke 5.3.2019 klo 12–15 on tarjolla **ympäristöasioihin liittyvää koulutusta** joka on suunnattu yhteisesti sekä turkistuottajille, että maatalousyrittäjille. Myös tämä tilaisuus järjestetään **Kauhavalla Suomen Yrittäjäopistolla** (Y-kinon auditorio) Tilaisuudessa luentoja kuullaan mm. **lantalaattoihin ja patterointiin liittyvistä asioista (luvat ym.)**, **uudesta ympäristöluvan ilmoitusmenettelystä**, **Kiertoravinne-hankkeesta sekä turkislannan käytöstä peltolannoitteena ja siinä huomioitavista asioista**. Tilaisuuden tarkempi ohjelma tulee vielä lähempänä. **Ilmoittautumisia tähän tilaisuuteen otan vastaan ma 25.2. saakka**.

Tarpeelliseksi kokemianne asioita voidaan vielä käsitellä myös pienryhmäkoulutusten kautta. Esimerkiksi **Ely-keskuksen piiriin** kuuluvien **ympäristölupien vuosiraportointi** on siirtynyt sähköiseen muotoon ja raportit annetaan verkossa sähköisen YLVA-raportointijärjestelmän kautta. Raporttien viimeinen lähetyspäivä on 28.2.2019. Mm. tähän liittyvää koulutusta järjestän teille tarpeen mukaan.

Talviterveisin

Katariina Lampinen
Jääkärintie 80
62420 KORTESJÄRVI
Puh. 040 485 6737
katariina.lampinen@kauhava.fi



Euroopan maaseudun
kehittämisen maatalousrahasto:
Eurooppa investoi maaseutualueisiin



POHJOIS-SUOMEN
TURKISELÄINTEN KASVATTAJAT RY

